

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejmž jménem jedná:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Tel.:

Fax:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342

Ing. Martin Lehký – ředitel

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

60460580

CZ60460580

973 204 090

973 204 092

dugmkm6

Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092

Ing. Zdeněk Šenkyřík, tel.: 602 279 471

ZHOTOVITEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

CERGOMONT s.r.o.

Krajského soudu v Brně, spisová značka C 8683

Ing. Markem Vykoukalem, jednatelem

Sukova 1052/6, 678 01 Blansko

46993223 / CZ46993223

ČSOB Brno-město,

263314829/0300

e7pcijy

Ing. Marek Vykoukal,

tel.: 777 707 727, e-mail: vykoukal@cergomont.cz

Lukáš Dvořák

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele komplexní opravy sociálních zařízení pokojů na vojenském ubytovacím zařízení Chodská 17 A-1, Brno (dále jen VUZ Chodská“) – stoupačka č. 2, 4 (schéma je součástí projektové dokumentace).

Dílo bude realizováno dle zpracované projektové dokumentace a oceněného soupisu stavebních prací a dodávek (Příloha č. 2 této smlouvy o dílo), jedná se o komplexní opravu sociálního zařízení ubytovacích buněk včetně sítí a trubního vedení umístěných ve výkresové dokumentaci v instalačních šachtách okolo stoupaček kanalizace č. 2 a č. 4.

Bližší specifikace prací:

- Kanalizace
 - demontáž potrubí včetně tvarovek a zařizovacích předmětů;
 - dodávka a montáž nové potrubí včetně tvarovek;
 - demontáž zřizovacích předmětů;
 - dodávka a montáž nových zřizovacích předmětů;
 - kamerová kontrola potrubí a provedení zkoušky těsnosti včetně vystavení protokolu o provedené zkoušce;
 - požární ucpávky;
 - práce ostatní - pomocné zámečnické konstrukce a nátěry, bourací práce, zednické přípomoci.
- Vodovod
 - demontáž potrubí včetně armatur a zařizovacích předmětů;
 - dodávka a montáž potrubí včetně armatur;
 - demontáž zřizovacích předmětů;
 - dodávka a montáž nových zřizovacích předmětů;
 - zkoušky těsnosti a dezinfekce včetně provedení příslušných rozborů a zkoušek dle platných ČSN;
 - požární ucpávky;
 - práce ostatní - pomocné zámečnické konstrukce a nátěry, bourací práce, zednické přípomoci.
- Vzduchotechnika včetně výměny nástřešních jednotek
 - demontáž potrubí včetně nástřešních jednotek;
 - dodávka a montáž nové potrubí včetně zaústění;
 - dodávka a montáž nové nástřešní jednotky včetně připojení;
 - požární ucpávky.

Stoupačky, ve kterých jsou stávající sítě instalovány, jsou kontaminovány únikem fekálií z poškozeného (místy zhrouceného) splaškového kanalizačního potrubí. Při bourání nesmí dojít ke kontaminaci okolních čistých prostor ani staveniště - objekt bude opravován za provozu.

Součástí oprav je rekonstrukce přilehlých hygienických místností včetně jejich elektroinstalace a napojení na patrové rozvaděče na schodištích.

- Nízké napětí
 - úprava stávajících rozvaděčů, nové bytové rozvaděče;
 - kabelové rozvody;
 - zásuvky, vypínače, světla;
 - napojení ventilačních jednotek na střeše;
 - veškeré demontáže a montáže.
- Topení
 - demontáž potrubí včetně armatur a otopných těles;
 - nové potrubí včetně armatur a nových otopných těles;
 - zkoušky těsnosti, funkční zkoušky a topné zkoušky;

- požární ucpávky;
- práce ostatní - pomocné zámečnické konstrukce a nátěry, bourací práce, zednické přípomoci.
- Stavební část
 - bourací práce, očištění a sanace železobetonových konstrukcí;
 - nové zděné konstrukce a podhledy sádrokarton, nové souvrství podlah (hydroizolace, tepelná izolace, beton, nášlapná vrstva);
 - nové výplně otvorů včetně zárubní a rámců, za dodržení předepsané požární odolnosti;
 - nové omítky, nátěry a malby;
 - hydroizolace podlah v hygienických místnostech, keramické dlažby a obklady;
 - úklid, likvidace odpadu.

Práce budou probíhat za plného provozu VUZ Chodská. Součástí opravovaných pater je i posádkový provoz kanceláří, který nesmí být narušen. Bourací práce nesmí obtěžovat okolí nadměrným hlukem a prachem, zhotovitel zajistí v místě prací instalaci dočasné stěny, celoplošné plné a pevné s protiprašnou těsnicí funkcí včetně výplní otvorů v této stěně.

Sítě nedotčené rekonstrukcí musí zůstat v provozu a to jak v horizontálním směru, tak na samostatných opravovaných stoupačkách.

Transport materiálu a pohyb osob bude zajišťován po bočním únikovém schodišti. Pro dopravu sutí, vybouraných hmot a dopravu nového materiálu bude používáno pouze boční únikové schodiště stejně tak pro přístup na staveniště.

Důvodem jsou:

- minimalizace navýšení pohybu osob stavby po hlavních schodištích objektu a tím zabránění nadměrnému znečišťování, opotřebení a poškozování uvedených schodišť
- vyloučení dopravy materiálu po schodištích
- BOZP s ohledem na pohyb studentů UO Brno.

Boční únikové schodiště se nachází na průčelí A1 a není běžně využíváno. Jedná se o otevřené dvouramenné schodiště vystavené povětrnosti. Konstrukci tvoří železobetonové prvky. Svislé – podpěrné stěny, vodorovné – podestové a desky schodišťových ramen doplněné o průvlaky. Konstrukce je působením povětrností výrazně opotřebovaná a vykazuje různé poruchy, svoji základní funkci plní. Pro potřeby stavby je však nezbytné ji z bezpečnostních a provozních důvodů staticky zabezpečit – provést podepření nosných prvků. Podepření bude realizováno typovou systémovou konstrukcí - ocelovými vzpěrami s nastavitelnou délkou a vodorovnými dřevěnými nosníky pro podchycení a podepření. Kotvení typové systémové. K únikovému schodišti bude zřízena dočasná komunikace ze silničních panelů š.6,0m, délky 30,0 m.

Zhotovitel zajistí ekologickou likvidaci demontovaného materiálu a sutí, původcem vzniklého odpadu je zhotovitel.

Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.

Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně a zřetelně znám výrobce dodávaného výrobku či materiálu.

Realizace akce nepodléhá stavebnímu řízení.

Soupis stavebních prací a dodávek je nedílnou Přílohou č. 2 této smlouvy.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění je od: dle čl. 12.2 této smlouvy o dílo

Termín ukončení plnění je nejpozději do: 31 dnů od zahájení plnění

Místo plnění díla: VUZ Chodská 17 A-3, 612 00 Brno

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 5 878 000 Kč

slovy: „pětmilionůosmsetsedmdesátosmtisíc korunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1** Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2** Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu, jež bude vystavena v souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.3** Faktury budou propláceny až do výše 90 % celkové ceny díla, zbývající finanční objem ve výši 10 % celkové ceny díla bude uhrazen po odstranění případných vad a nedodělků, předání Závěrečného předávacího protokolu.
- 4.4** Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění vystavit dílčí daňový doklad a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla potvrzený technickým dozorem objednatele a zástupcem objednatele.
- 4.5** Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, Praha 6. Při nesplnění podmínky 30ti denní splatnosti faktury ode dne jejího doručení bude faktura zhotoviteli vrácena k opravě.
- 4.6** Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

- 4.7 Faktury rozdělit na jednotlivé stavební celky (objekty) a ty následně rozdělit na stavební a další profesní části.

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.2 Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.
- 5.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.4 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeném v článku II. této smlouvy.
- 5.5 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.6 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
- 5.7 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
- 5.8 V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko. Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel.
- 5.9 Zhotovitel bere na vědomí, že budova, v níž bude dílo provádět, je součástí vojenského areálu, výměna bude probíhat za provozu.
- 5.10 Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.
- 5.11 Veškeré administrativní poplatky (vytyčení sítí, žádost o kolaudační souhlas, atd.) hradí zhotovitel.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.

- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.
- 6.6 Nejpozději 14 dní před vypršením záruční doby proběhne kontrola díla ze strany objednatele.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek
- 7.2 Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.3 Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.4 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.5 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO.
- 7.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
- 7.7 Objednatel nepřipouští variantní řešení.
- 7.8 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše min. 3 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

VIII. INSTITUT MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

- 8.1 Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
- 8.2 Stanovení ceny víceprací a méněprací
 - a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
 - b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s.

nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %,

- c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny.
 - d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů,
 - e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu.
- 8.3** Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného změnového listu.
- 8.4** Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.
- 8.5** Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.
- 8.6** Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti pro zadavatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Vícepráce do 10% nabídkové ceny nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10% nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o odpovídající dobu.
- 8.7** Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 9.1.** Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1** Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 10.2** V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 3 500 Kč za každý i započatý den prodlení z předáním díla.
- 10.3** Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 500 Kč z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

- 10.4 Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 3 500 Kč za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
- 10.5 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.
- 10.6 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 10.7 Zhotovitel nebude povinen hradit smluvní pokuty dle odstavců 3, 4 a 5 tohoto článku prokáže-li, že k prodlení nedošlo jeho zaviněním.
- 10.8 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;
- 11.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 12.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.
- 12.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 12.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu

nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

- 12.5 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 2 paré objednatel.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP.

Příloha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.

V Praze dne: - 6 -01- 2017

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
AS-PO Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
IČ: 60460580

V Blansku dne: - 6 -01- 2017

CERGOMONT s.r.o.
Ing. Marek Vykoukal
jednatel

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZP a kontrol SOD	Záznamové knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	CERGOMONT s.r.o.
Ulice a č.p.	Sukova 1052/6
Místo	Blansko
PSC	678 01
IČO	46993223
DIČ	CZ46993223
Kontaktní osoba	Ing. Josef Vrba
telefon, fax	777 707 707
e-mail	info@cergo.cz

Poznámka :

- Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **500078**
Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant :

IČO :

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4		4,00	5 878 000,00
Celkem za stavbu			5 878 000,00

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	5 878 000,00
DPH 21 %	1 234 380,00
Celkem za stavbu s DPH	7 112 380,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	129 803,40
2	Základy a zvláštní zakládání	18 741,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	213 412,34
38	Kompletní konstrukce	291 321,50
5	Komunikace	253 800,00
6	Úpravy povrchu, podlahy	165 804,86
61	Úpravy povrchů vnitřní	194 412,30
62	Úpravy povrchů vnější	188 198,74
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	8 023,38
94	Lešení a stavební výtahy	10 952,56
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	269 568,00
96	Bourání konstrukcí	75 205,94

97	Prorážení otvorů	431 286,92
99	Staveništní přesun hmot	118 582,76
711	Izolace proti vodě	274 022,58
713	Izolace tepelné	22 059,60
720	Zdravotechnická instalace	652 014,32
730	Ústřední vytápění	135 337,26
766	Konstrukce truhlářské	113 280,00
767	Konstrukce zámečnické	29 290,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	191 488,26
781	Obklady keramické	389 428,56
783	Nátěry	3 486,00
784	Malby	32 752,32
M21	Elektromontáže	767 871,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	123 339,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	672 424,86
VN	Vedlejší náklady	84 887,34
ON	Ostatní náklady	17 205,00
Cena celkem		5 878 000,00

Stavba :	500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17	
Objekt :	01	Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4	JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis		Cena (Kč)
001	Oprava stupačky č2	2 552 758,07
002	Oprava stupačky č4	2 552 758,07
003	Společné práce	670 391,52
004	Vedlejší rozpočtové náklady	102 092,34
	Celkem objekt 01	5 878 000,00

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 878 000,00
DPH	21 %	1 234 380,00
Celkem za objekt s DPH		7 112 380,00

Rekapitulace soupisu 001 Oprava stupačky č2

Stavební díl		Cena (Kč)
2	Základy a zvláštní zakládání	9 370,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	106 706,17
38	Kompletní konstrukce	145 660,75
6	Úpravy povrchu, podlahy	82 902,43
61	Úpravy povrchů vnitřní	97 206,15
62	Úpravy povrchů vnější	94 099,37
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	4 011,69
94	Lešení a stavební výtahy	5 476,28
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	134 784,00
96	Bourání konstrukcí	37 602,97
97	Prorážení otvorů	106 739,46
99	Staveništní přesun hmot	24 801,32
711	Izolace proti vodě	137 011,29
713	Izolace tepelné	11 029,80
720	Zdravotechnická instalace	326 007,16
730	Ústřední vytápění	67 668,63
766	Konstrukce truhlářské	56 640,00
767	Konstrukce zámečnické	14 645,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	95 744,13
781	Obklady keramické	194 714,28
783	Nátěry	1 743,00
784	Malby	16 376,16
M21	Elektromontáže	383 935,50
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	61 669,50
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	336 212,43

	Celkem soupis	001	2 552 758,07
--	---------------	-----	--------------

Rekapitulace soupisu **002** **Oprava stupačky č4**

Stavební díl	Cena (Kč)	
2	Základy a zvláštní zakládání	9 370,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	106 706,17
38	Kompletní konstrukce	145 660,75
6	Úpravy povrchu, podlahy	82 902,43
61	Úpravy povrchů vnitřní	97 206,15
62	Úpravy povrchů vnější	94 099,37
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	4 011,69
94	Lešení a stavební výtahy	5 476,28
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	134 784,00
96	Bourání konstrukcí	37 602,97
97	Prorážení otvorů	106 739,46
99	Staveništní přesun hmot	24 801,32
711	Izolace proti vodě	137 011,29
713	Izolace tepelné	11 029,80
720	Zdravotechnická instalace	326 007,16
730	Ústřední vytápění	67 668,63
766	Konstrukce truhlářské	56 640,00
767	Konstrukce zámečnické	14 645,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	95 744,13
781	Obklady keramické	194 714,28
783	Nátěry	1 743,00
784	Malby	16 376,16
M21	Elektromontáže	383 935,50
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	61 669,50
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	336 212,43
	Celkem soupis 002	2 552 758,07

Rekapitulace soupisu **003** **Společné práce**

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	129 803,40
5	Komunikace	253 800,00
97	Prorážení otvorů	217 808,00
99	Staveništní přesun hmot	68 980,12
	Celkem soupis 003	670 391,52

Rekapitulace soupisu **004** **Vedlejší rozpočtové náklady**

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	84 887,34
ON	Ostatní náklady	17 205,00
	Celkem soupis 004	102 092,34

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17
O:	01	Oprava stupaček VUZ - stupačky číslo 2 a číslo 4
R:	001	Oprava stupačky č2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				9 370,60		
	216 90-4	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačeným vzduchem						
1	216904213R00	Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	81,00	6 776,95	800-2	RTS
					27,47250			
					11,39250			
					39,66375			
					5,13730			
2	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	31,00	2 593,65	800-2	RTS
					27,47250			
					11,39250			
					39,66375			
					5,13730			
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				106 706,17		
	317 14-1	Překlady porobetonové						
	317 14-11	nenosné						
3	317121047RT1	...délky 1250 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm 7pater : 7*2	kus	14,00000	329,00	4 606,00	801-1	RTS
					14,00000			
	342 27	Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
	342 27-1	příčky z příčkových porobetonových						
4	342255022R00	...tloušťky 75 mm 7 pater : 7*2,70*(1,26*2+0,40*2+0,50+2,40+2*0,30) 7*(-0,60*1,97-0,60*2,00) stupačka v předsiní : 7*2,70*(0,30+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*((0,30*2+0,50)*3+(0,50+0,425*2))	m2	139,89900	301,00	42 109,60	801-1	RTS
					128,89800			
					-16,67400			
					15,12000			
					12,55500			
	342 94	Kotvení příček ke konstrukcím						
5	342948111R00	...kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotví i spojovacího materiálu. 7pater : 7*2,70*6*8*2,70	m	135,00000	140,00	18 900,00	801-1	RTS
					135,00000			
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
6	342264051RT4	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	549,00	30 526,01	801-1	RTS
					10,80188			
					39,66375			
					5,13730			
	416 09	Příplatky k podhledům sádrokartonovým						
7	342264098R00	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	190,00	10 564,56	801-1	RTS
					10,80188			
					39,66375			
					5,13730			
Díl:	38	Kompletní konstrukce				145 660,75		
8	381	Zapravení a sešití trhlin ve střepech - dodávka + montáž + bourání sešití trhlin - vyvrtání a zalepení výtzuže : délky 65cm - 5ks na 1m délky trhliny : zaplnění praskliny vhodnou reprofilační hmotou : celková délka trhlin : 7*(9,60+8,45)/2	m	63,17500	1 023,00	64 628,03		Vlastní
					63,17500			
9	382	Prostup střechou včetně doplnků - dodávka + montáž + bourání	kpl	1,00000	9 514,00	9 514,00		Vlastní
10	383	Provizorní pevná prachutěsná stěna pro oddělení stavby Jedná se o dodávku + montáž + demontáž stěny na pevném kovovém nosném rámu jednostranně opláštěnou deskami, s vestavěnými uzamíkatelnými dveřmi 14*2,60*3,20 celkový počet dveří 14ks :	m2	116,48000	614,00	71 518,72		Vlastní
					116,48000			
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				82 902,43		
	631 36	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů						
11	631361921R00	...ze svařovaných sítí 56,19*4,86*0,0015	t	0,40963	21 995,00	9 009,81	801-1	RTS
					0,40963			
	632 41-1	Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením						
12	632411150R00	...potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	56,19355	419,00	23 545,10	801-1	RTS
					11,39250			
					39,66375			
					5,13730			
13	632415102RT2	...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, ruční zpracování wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	56,19355	199,00	11 182,52	801-1	RTS
					11,39250			
					39,66375			
					5,13730			
	642 94-2	Osazení zárubní dřevních ocelových						
	642 94-21	bez dřevních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
14	642942111R00	...plocha do 2,5 m2 7*3	kus	21,00000	716,00	15 036,00	801-1	RTS
					21,00000			
15	631	Vyspádovaný beton - sprchová vanička - dodávka + montáž 7	ks	7,00000	2 455,00	17 185,00		Vlastní
					7,00000			

16	632	Výztuž sprchové vaničky - dodávka + montáž	ks	7,00000	726,00	5 082,00		Vlastní
17	633	Tepelná izolace XPS pod sprchovou vaničku - dodávka + montáž	ks	7,00000	266,00	1 862,00		Vlastní
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				97 206,15		
		610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
18	610991111R00	... fólií Pe 0,05-0,2 mm 7*6*0,60*1,97	m2	49,64400	21,00	1 042,52	801-1	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		49,64400				
19	612403380R00	... 30 x 30 mm nn 3/3 : 250,00	m	250,00000	92,00	23 000,00	801-4	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		250,00000				
20	612403384R00	... 70 x 70 mm zti 7/7 : 1,00*2*7 zti 7/10 : 1,00*2*7*10/7 zti 7/20 : 1,00*2*7*20/7	m	74,00000	92,00	6 808,00	801-4	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		14,00000 20,00000 40,00000				
21	612403386R00	... 100 x 100 mm po bourání přiček-7 pater : 5*2,70*7	m	94,50000	92,00	8 694,00	801-4	RTS
		612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti		94,50000				
22	612421626R00	... hladké 7 pater+1NP : 7*2,70*(4,05+2,20)-2*7*0,60*1,97+2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	107,85450	184,00	19 845,23	801-1	RTS
		612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,		107,85450				
23	612471411R00	... malta vápenocementová 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43)*0,90 umývárna : 7*2*(4,05+2,20)*0,90 sprchový kout : 7*2*(0,83+0,83)*0,70 stupačka v předsíni : 7*2,70*(0,40+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	152,07350	92,00	13 990,76	801-1	RTS
		612 48-12 Výztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou						
24	612481211RT2	... s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 7 pater : wc : 7*(1,20*2+1,44)*2,70-14*0,60*1,97 umývárna : 7*(1,33+2,40)*2,70-2*7*0,60*1,97 sprchový kout : 7*(0,83+0,84+0,60)*2,70-7*0,60*2,00+7*0,10*2*(0,60+2,00) stupačka v předsíni : 7*2,70*(0,40+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	171,40750	139,00	23 825,64	801-1	RTS
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				94 099,37		
25	622473103R00	... maltou hydroizolační, tloušťky 3 mm finální vrstva : reprofilace sloupů ve stupačce - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2	m2	27,47250	462,00	12 692,30	801-5	RTS
		622 47-9 kontaktní nátěr		27,47250				
26	622473001R00	... reprofilace sloupů ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	62,00	5 187,30	801-5	RTS
		632 47 Reprofilace vodorovných betonových povrchů rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky		27,47250				
27	632478126RT2	... montážní a fixační malta, tloušťky do 25 mm reprofilace sloupů ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	911,00	76 219,77	801-4	RTS
				27,47250				
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				4 011,69		
		938 90-8 Očištění povrchu saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlaždicového						
28	938908411R00	... saponátovým roztokem nové dlažby : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) nové obklady : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	286,54955	14,00	4 011,69	822-1	RTS
				11,39250 39,66375 5,13730 59,97600 128,52000 41,86000				
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 476,28		
29	941955002R00	... pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	67,60835	81,00	5 476,28	800-3	RTS

		wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) ležaté potrubí 1PP : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)		11,39250 39,66375 6,27750 5,13730 5,13730					
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					134 784,00		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů							
	952 90-11	budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání							
30	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m 8*8,80*2,20	m2	154,88000	15,00		2 323,20	801-1	RTS
	952 90	Čištění budov		154,88000					
31	952902110R00	...zametením v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě průběžný úklid stavby : 8*100,00*20	m2	16 000,00000	6,00		96 000,00	801-4	RTS
32	952	Dezinfekce podlah a stěn - mikroby, plísen + roztoči podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) stěny a stropy : předsin se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*2,70*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*2,70*2*(4,05+2,20) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+2,70*7*4*0,83	m2	729,21598	50,00		36 460,80		Vlastní
				11,39250 39,66375 5,13730 210,84000 112,10588 275,91375 6,27750 67,88530					
Díl:	96	Bourání konstrukcí					37 602,97		
	962 03-1	Bourání přiček z cihel a tváric nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příchách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
33	962031132R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 7 pater : 7*2,70*(1,25*2,40+0,20+0,40+0,58+2*0,50-0,60) -7*0,60*1,97 stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	120,47550	72,00		8 674,24	801-3	RTS
				122,47200 -8,27400 6,27750					
34	965042131RT1	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*0,08 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*0,08	m3	4,03725	2 067,00		8 345,00	801-3	RTS
				0,86415 3,17310					
35	965042221RT3	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 dno sprchového koutu - 7 pater : 7*0,26*0,83*0,83	m3	1,25380	2 046,00		2 565,27	801-3	RTS
				1,25380					
36	965049111R00	965 04-9 přilepek za bourání mazanin vyztužených ...svažovanou síti, tloušťky do 100 mm plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*0,08 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*0,08	m3	4,03725	1 102,00		4 449,05	801-3	RTS
				0,86415 3,17310					
37	965049112RT2	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 965 04-9 přilepek za bourání mazanin vyztužených ...svažovanou síti, tloušťky přes 100 mm dno sprchového koutu - 7 pater : 7*0,26*0,83*0,83	m3	1,25380	1 287,00		1 613,64	801-3	RTS
				1,25380					
38	965081713RT1	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	31,00		1 723,69	801-3	RTS
				10,80188 39,66375 5,13730					
39	968061125R00	968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, ...dveří, plochy do 2 m2 7 pater : 7*3	kus	21,00000	52,00		1 092,00	801-3	RTS
				21,00000					
40	968072455R00	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 7 pater : 3*7*0,70*2,05	m2	30,13500	266,00		8 015,91	801-3	RTS
				30,13500					
41	962	Vybourání degradovaného betonu - betonový sloup reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)*0,02 0,45*2,70*2*0,02	m3	0,54945	2 046,00		1 124,17		Vlastní
				0,50085 0,04860					
Díl:	97	Prorážení otvorů					106 739,46		
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném							
42	974031142R00	974 03-11 v ploše ...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : 1,00*2*7	m	14,00000	52,00		728,00	801-3	RTS
				14,00000					
43	974031143R00	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-11 v ploše ...do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : 3*1,00*7	m	21,00000	72,00		1 512,00	801-3	RTS
				21,00000					
44	974031221R00	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-12 v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci ...do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	250,00000	62,00		15 500,00	801-3	RTS

	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). nn : 250,00			250,00000					
	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném								
	974 03-12 v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci								
45	974031245R00 ...do hloubky 70 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : (3,50+2,50)*7	m		42,00000	112,00		4 704,00	801-3	RTS
	975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků 975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m				42,00000				
46	975043121R00 ...př zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) 1NP : 1,50*1,00*2	m		58,60293	485,00		28 422,42	801-3	RTS
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních				10,80188 39,66375 5,13730 3,00000				
47	978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2		55,60293	52,00		2 891,35	801-3	RTS
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních				10,80188 39,66375 5,13730				
48	978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % wc : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 2*(4,05+2,20)*2,70*7-7*3*0,60*1,97 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*2,70*7-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2		362,44600	59,00		21 384,31	801-3	RTS
	978 02-3 Vysekání, vykrábání a vyčištění spár zdiva 978 02-32 cihelného				93,03000 211,42800 57,98800				
49	978023411R00 ...mimo komínového wc : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 2*(4,05+2,20)*2,70*7-7*3*0,60*1,97 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*2,70*7-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2		362,44600	52,00		18 847,19	801-3	RTS
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn				93,03000 211,42800 57,98800				
50	978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 7 pater : WC : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 7*1,35*(1,33+1,65+1,50) sprchový kout : 7*2,00*4*0,83-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2		177,08600	72,00		12 750,19	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					24 801,32		
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů								
51	999281111R00 ...výšky do 25 m	t		37,23922	666,00		24 801,32	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě					137 011,29		
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační								
52	711212002RT3 ...proti vlhkosti jednovrstvá 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2		288,26893	286,00		82 444,91	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky				10,80188 59,97600 39,66375 128,52000 5,13730 2,31000 41,86000				
53	711212241R00 ...těsnění prostupů těsnící manžetou sprcha : 2*7 umyvadla : 2*2*7	kus		42,00000	77,00		3 234,00	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky				14,00000 28,00000				
54	711212601RT3 ...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43)+7*6*1,80 umývárna : 7*2*(4,05+2,20)+7*6*1,80 sprchový kout : 7*(4*0,83+6*2,00+2*0,60)	m		391,86000	83,00		32 524,38	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky				113,12000 163,10000 115,64000				
55	711212602RT3 ...těsnící roh do spoje podlaha stěna 7 pater : wc : 7*6 umývárna : 7*6 sprchový kout : 7*8	kus		140,00000	88,00		12 320,00	800-711	RTS
	711 26 Izolace proti netlakové vodě - izolační pásy				42,00000 42,00000 56,00000				
56	711263242R00 ..., těsnění prostupů podlah - manžeta, z oboustranně kaširované polyetylenové tkaniny, 400x400 mm sprcha : 7	kus		7,00000	534,00		3 738,00	800-711	RTS
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				7,00000				

57	998711203R00	...svle do 60 m	%	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				11 029,80		
	713 12 Montáž tepelné izolace podlah							
58	713121111RT1	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	25,00	1 390,07	800-713	RTS
	713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky							
59	713191100RT9	...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	32,00	1 779,29	800-713	RTS
60	713191221R00	...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*2*(4,05+2,20) sprchový kout : 7*(4*0,83)	m	148,26000	19,00	2 816,94	800-713	RTS
61	28375300.AR	rohož, pas izolační kročejový; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; obj. hmotnost 34,00 kg/m3 wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*1,3 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*1,3 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)*1,3	m2	72,28380 14,04244 51,56288 6,67849	43,00	3 108,20	SPCM	RTS
62	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43)*1,2 umývárna : 7*2*(4,05+2,20)*1,2 sprchový kout : 7*(4*0,83)*1,2	m	177,91200	8,00	1 423,30	SPCM	RTS
	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné							
	50 m vodorovně							
63	998713203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	512,00	512,00	800-713	RTS
Díl:	720	Zdravotnická instalace				326 007,16		
64	720	ZTI viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	326 007,16	326 007,16		Vlastní
Díl:	730	Ústřední vytápění				67 668,63		
65	730	Úprava stávajícího topení viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	67 668,63	67 668,63		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56 640,00		
66	7668211115	D+M skříňky otevíravé nad umyvadlo se zrcadlem viz PD	ks	7,00000	1 650,00	11 550,00		Vlastní
	766 66 Montáž dveří dřevěných							
	766 66-001 otevíravých do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dřevěných prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří.							
67	766660010RA0	...šířky 60 cm 3*7	kus	21,00000 21,00000	495,00	10 395,00	AP-PSV	RTS
68	7661	Dveře vnitřní hladké plně 60x197cm, vč. kování - dodávka 3*7	ks	21,00000 21,00000	1 506,00	31 626,00		Vlastní
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské							
	50 m vodorovně							
69	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				14 645,00		
70	76701	Otvor příčkou pro VZT průměr 150mm - dodávka + montáž 2*7	ks	14,00000 14,00000	359,00	5 026,00		Vlastní
71	76702	Revizní dvířka 300x300mm dodávka + montáž 2*7	ks	14,00000 14,00000	614,00	8 596,00		Vlastní
	998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce							
	50 m vodorovně							
72	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	1 023,00	1 023,00	800-767	RTS
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				95 744,13		
	612 40-9 Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.							
73	612409991R00	...maltou vápenou 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7	m	148,26000 37,52000 87,50000 23,24000	52,00	7 709,52	801-4	RTS
	771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb							
74	771101115R00	...vyrovnění podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60292 10,80188 39,66375 5,13730	92,00	5 115,47	800-771	RTS
	771 27 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických							
75	771275105R00	...hladkých, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7	m2	2,31000 2,31000	404,00	933,24	800-771	RTS
	771 27-7 Profily na hrany stupňů protiskluzné profily na hrany stupňů							
76	771277802R00	...kombinované z tvrdé a měkké plastické hmoty, výšky 11 mm sprchový kout - vstup : 0,60*2*7	m	8,40000 8,40000	404,00	3 393,60	800-771	RTS
	771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických							
77	771575106RT2	...200 x 100 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	404,00	22 463,58	800-771	RTS
	771 57-8 Zvláštní úpravy spár							
78	771578011R00	...spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7+7*8*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7+9*7*1,80 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7+6*7*2,00	m	446,46000	62,00	27 680,52	800-771	RTS

	771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických								
	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických								
79	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	10,00	556,03	800-771	RTS	
	771 58-9 Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců								
80	771589791R00	...příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	25,00	1 390,07	800-771	RTS	
81	77134	Keramická dlažba - dodávka wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*1,3 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*1,3 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)*1,3 sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7*1,8	m2	76,44180 14,04244 51,56288 6,67849 4,15800	256,00	19 569,10		Vlastní	
82	7712	Přechodová lišta dodávka + montáž 7*3*1,00	m	21,00000 21,00000	184,00	3 864,00		Vlastní	
	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic								
	50 m vodorovně								
83	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-771	RTS	
Díl:	781	Obklady keramické				194 714,28			
	781 10 Příprava podkladu před provedením obkladu								
84	781101111R00	...vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600 59,97600 128,52000 41,86000	92,00	21 192,75	800-771	RTS	
	781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových								
	781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových do tmele								
85	781415015RT1	... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600 59,97600 128,52000 41,86000	404,00	93 063,82	800-771	RTS	
	781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček porovinových								
	781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček porovinových								
86	781419706R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600 59,97600 128,52000 41,86000	10,00	2 303,56	800-771	RTS	
	781 42 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních								
	781 42-9 Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček opakních								
87	781429711R00	...příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600 59,97600 128,52000 41,86000	25,00	5 758,90	800-771	RTS	
	781 49 Lišty k obkladům								
88	781491001RT1	...bez dodávky materiálu wc : 7*1,80 umývárna : 7*1,80 sprchový kout : 7*2*(2,00)	m	53,20000 12,60000 12,60000 28,00000	25,00	1 330,00	800-771	RTS	
89	78101	Obkladačky dle výběru investora 7 pater : wc : (2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80)*1,25 umývárna : (2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-7*0,60*1,50)*1,25 sprchový kout : (2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7)*1,25	m2	287,94500 74,97000 160,65000 52,32500	202,00	58 164,89		Vlastní	
90	781	Rohová lišta obkladu plastová - dodávka 53,20*1,2	m	63,84000 63,84000	154,00	9 831,36		Vlastní	
	998 78 Přesun hmot pro obklady keramické								
	91 998781203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-771	RTS	
Díl:	783	Nátěry				1 743,00			
92	78301	Nátěr ocelové dveří zárubně 3*7	ks	21,00000 21,00000	83,00	1 743,00		Vlastní	
Díl:	784	Malby				16 376,16			
	784 41 Příprava povrchu								
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu								
93	784191101R00	...disperzní, jednonásobná předsin se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*0,90*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*0,90*2*(4,05+2,20) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+0,70*7*4*0,83 stupačky v 1NP : 2,70*(4*0,50+8*0,30+2*0,425)	m2	409,40393 210,84000 44,56988 118,41375 21,40530 14,17500	8,00	3 275,23	800-784	RTS	
	784 45 Malby z malířských směsí								
94	784195212R00	...otěruvzdorné, bílost 82 %, dvojnásobné předsin se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*0,90*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*0,90*2*(4,05+2,20) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+0,70*7*4*0,83 stupačky v 1NP : 2,70*(4*0,50+8*0,30+2*0,425)	m2	409,40393 210,84000 44,56988 118,41375 21,40530 14,17500	32,00	13 100,93	800-784	RTS	
Díl:	M21	Elektromontáže				383 935,50			

95	M21	Úprava elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	383 935,50	383 935,50		Vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				61 669,50		
96	M24	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	61 669,50	61 669,50		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				336 212,43		
		979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům						
97	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek	t	155,15110	462,00	71 679,81	800-2	RTS
98	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	1 086,05769	154,00	167 252,88	800-2	RTS
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
99	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	155,15110	154,00	23 893,27	801-3	RTS
100	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	1 396,35989	8,00	11 170,88	801-3	RTS
		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
101	979082111R00	...do 10 m	t	155,15110	195,00	30 254,46	801-3	RTS
		979 08-4 Poplatek za skládku						
102	979990001R00	...stavební suti	t	155,15110	154,00	23 893,27	801-3	RTS
		979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m						
103	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	155,15110	52,00	8 067,86	800-2	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17
O:	01	Oprava stupaček VUZ - stupačky číslo 2 a číslo 4
R:	002	Oprava stupačky č4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				9 370,60		
	216 90-4	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlačen. vzduchem						
1	216904213R00	Očištění stlačeným vzduchem líce kleneb reprofilace sloupu ve stupače - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605 27,47250 11,39250 39,66375 5,13730	81,00	6 776,95	800-2	RTS
2	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči reprofilace sloupu ve stupače - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605 27,47250 11,39250 39,66375 5,13730	31,00	2 593,65	800-2	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				106 706,17		
	317 14-1	Překlady porobetonové						
	317 14-11	nenosné						
3	317121047RT1	...délky 1250 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm 7pater : 7*2	kus	14,00000 14,00000	329,00	4 606,00	801-1	RTS
	342 27	Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
4	342255022R00	342 27-1 příčky z příčkových porobetonových ...tloušťky 75 mm 7 pater : 7*2,70*(1,26*2+0,40*2+0,50+2,40+2*0,30) 7*(-0,60*1,97-0,60*2,00) stupačka v předsíni : 7*2,70*(0,30+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*((0,30*2+0,50)*3+(0,50+0,425*2))	m2	139,89900 128,89800 -16,67400 15,12000 12,55500	301,00	42 109,60	801-1	RTS
5	342948111R00	342 94 Kotvení příček ke konstrukcím ...kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu. 7pater : 7*2,70*6+8*2,70	m	135,00000 135,00000	140,00	18 900,00	801-1	RTS
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými						
	416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením						
6	342264051RT4	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	549,00	30 526,01	801-1	RTS
7	342264098R00	416 09 Příplatky k podhledům sádrokartonovým ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293 10,80188 39,66375 5,13730	190,00	10 564,56	801-1	RTS
Díl:	38	Kompletní konstrukce				145 660,75		
8	381	Zapravení a sešití trhlin ve střepech - dodávka + montáž + bourání sešití trhlin - vyvrtání a zalepení výtzuže : délky 65cm - 5ks na 1m délky trhliny : zaplnění praskliny vhodnou reprofilační hmotou : celková délka trhlin : 7*(9,60+8,45)/2	m	63,17500 63,17500	1 023,00	64 628,03		Vlastní
9	382	Prostup střechou včetně doplnků - dodávka + montáž + bourání	kpl	1,00000	9 514,00	9 514,00		Vlastní
10	383	Provizorní pevná prachutěsná stěna pro oddělení stavby Jedná se o dodávku + montáž + demontáž stěny na pevném kovovém nosném rámu jednostranně opláštěnou deskami, s vestavěnými uzamíkatelnými dveřmi 14*2,60*3,20 celkový počet dveří 14ks :	m2	116,48000 116,48000	614,00	71 518,72		Vlastní
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				82 902,43		
	631 36	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů						
11	631361921R00	...ze svařovaných sítí 56,19*4,86*0,0015	t	0,40963 0,40963	21 995,00	9 009,81	801-1	RTS
	632 41-1	Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením						
12	632411150R00	...potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	56,19355 11,39250 39,66375 5,13730	419,00	23 545,10	801-1	RTS
13	632415102RT2	...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm, ruční zpracování wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	56,19355 11,39250 39,66375 5,13730	199,00	11 182,52	801-1	RTS
	642 94-2	Osazení zárubní dveřních ocelových						
	642 94-21	bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh						
14	642942111R00	...plocha do 2,5 m2 7*3	kus	21,00000 21,00000	716,00	15 036,00	801-1	RTS
15	631	Vyspádovaný beton - sprchová vanička - dodávka + montáž 7	ks	7,00000 7,00000	2 455,00	17 185,00		Vlastní

16	632	Výztuž sprchové vaničky - dodávka + montáž	ks	7,00000	726,00	5 082,00		Vlastní
17	633	Tepelná izolace XPS pod sprchovou vaničku - dodávka + montáž	ks	7,00000	266,00	1 862,00		Vlastní
				7,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				97 206,15		
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,								
18	610991111R00	...fólii Pe 0,05-0,2 mm 7*6*0,60*1,97	m2	49,64400	21,00	1 042,52	801-1	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		49,64400				
19	612403380R00	...30 x 30 mm nn 3/3 : 250,00	m	250,00000	92,00	23 000,00	801-4	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		250,00000				
20	612403384R00	...70 x 70 mm zti 7/7 : 1,00*2*7 zti 7/10 : 1,00*2*7*10/7 zti 7/20 : 1,00*2*7*20/7	m	74,00000	92,00	6 808,00	801-4	RTS
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí		14,00000 20,00000 40,00000				
21	612403386R00	...100 x 100 mm po bourání příček-7 pater : 5*2,70*7	m	94,50000	92,00	8 694,00	801-4	RTS
		612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti		94,50000				
22	612421626R00	...hladké 7 pater+1NP : 7*2,70*(4,05+2,20)-2*7*0,60*1,97+2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	107,85450	184,00	19 845,23	801-1	RTS
		612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,		107,85450				
23	612471411R00	...malta vápenocementová 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43)*0,90 umývárna : 7*2*(4,05+2,20)*0,90 sprchový kout : 7*2*(0,83+0,83)*0,70 stupačka v předsíni : 7*2,70*(0,40+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	152,07350	92,00	13 990,76	801-1	RTS
		612 48-12 Výztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou						
24	612481211RT2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 7 pater : wc : 7*(1,20*2+1,44)*2,70-14*0,60*1,97 umývárna : 7*(1,33+2,40)*2,70-2*7*0,60*1,97 sprchový kout : 7*(0,83+0,84+0,60)*2,70-7*0,60*2,00+7*0,10*2*(0,60+2,00) stupačka v předsíni : 7*2,70*(0,40+0,50) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	171,40750	139,00	23 825,64	801-1	RTS
				56,02800 53,94900 38,14300 17,01000 6,27750				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				94 099,37		
622 47 Reprofilace betonových povrchů								
25	622473103R00	...maltou hydroizolační, tloušťky 3 mm finální vrstva : reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater+1NP : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2	m2	27,47250	462,00	12 692,30	801-5	RTS
		622 47-9 kontaktní nátěr		27,47250				
26	622473001R00	... reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	62,00	5 187,30	801-5	RTS
		632 47 Reprofilace vodorovných betonových povrchů rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky		27,47250				
27	632478126RT2	...montážní a fixační malta, tloušťky do 25 mm reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)+0,45*2,70*2 stávající podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	83,66605	911,00	76 219,77	801-4	RTS
				27,47250 11,39250 39,66375 5,13730				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				4 011,69		
938 90-8 Očištění povrchu saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného								
28	938908411R00	...saponátovým roztokem nové dlažby : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) nové obklady : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	286,54955	14,00	4 011,69	822-1	RTS
				11,39250 39,66375 5,13730 59,97600 128,52000 41,86000				
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				5 476,28		
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné								
29	941955002R00	...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	67,60835	81,00	5 476,28	800-3	RTS

		wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) ležené potrubí 1PP : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)		11,39250 39,66375 6,27750 5,13730 5,13730				
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				134 784,00		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11	budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání						
30	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m 8*8,80*2,20	m2	154,88000	15,00	2 323,20	801-1	RTS
	952 90	Čištění budov		154,88000				
31	952902110R00	...zametením v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě průběžný úklid stavby : 8*100,00*20	m2	16 000,00000	6,00	96 000,00	801-4	RTS
	952	Dezinfekce podlah a stěn - mikroby, plíseň + roztoči podlahy : wc : 7*(1,25*1,43-0,40*0,40) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) stěny a stropy : předsin se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*2,70*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*2,70*2*(4,05+2,20) stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+2,70*7*4*0,83	m2	729,21598	50,00	36 460,80		Vlastní
				11,39250 39,66375 5,13730 210,84000 112,10588 275,91375 6,27750 67,88530				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				37 602,97		
	962 03-1	Bourání příček z cihel a tvánic nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
33	962031132R00	...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 7 pater : 7*2,70*(1,25*2+2,40+0,20+0,40+0,58+2*0,50-0,60) -7*0,60*1,97 stupačka v 1NP : 2,70*(0,50*2+0,30*3+0,425)	m2	120,47550	72,00	8 674,24	801-3	RTS
	965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin		122,47200 -8,27400 6,27750				
34	965042131RT1	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*0,08 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*0,08	m3	4,03725	2 067,00	8 345,00	801-3	RTS
	965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin		0,86415 3,17310				
35	965042221RT3	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2 dno sprchového koutu - 7 pater : 7*0,26*0,83*0,83	m3	1,25380	2 046,00	2 565,27	801-3	RTS
	965 04-9	příplatek za bourání mazanin vyztužených		1,25380				
36	965049111R00	...svažovanou síť, tloušťky do 100 mm plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*0,08 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*0,08	m3	4,03725	1 102,00	4 449,05	801-3	RTS
	965 04	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin		0,86415 3,17310				
37	965049112RT2	...svažovanou síť, tloušťky přes 100 mm dno sprchového koutu - 7 pater : 7*0,26*0,83*0,83	m3	1,25380	1 287,00	1 613,64	801-3	RTS
	965 08-1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár		1,25380				
38	965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 plochy podlah 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	31,00	1 723,69	801-3	RTS
	968 06-1	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,		10,80188 39,66375 5,13730				
39	968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2 7 pater : 7*3	kus	21,00000	52,00	1 092,00	801-3	RTS
	968 07-2	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet		21,00000				
	968 07-21	rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
40	968072455R00	...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 7 pater : 3*7*0,70*2,05	m2	30,13500	266,00	8 015,91	801-3	RTS
	968 07-21	Vybourání degradovaného betonu - betonový sloup reprofilace sloupu ve stupačce - 7pater : 7*2,70*(0,45+0,425+0,45)*0,02 0,45*2,70*2*0,02	m3	30,13500 0,54945 0,50085 0,04860	2 046,00	1 124,17		Vlastní
Díl:	97	Prorážení otvorů				106 739,46		
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
42	974031142R00	...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : 1,00*2*7	m	14,00000	52,00	728,00	801-3	RTS
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném		14,00000				
43	974031143R00	...do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : 3*1,00*7	m	21,00000	72,00	1 512,00	801-3	RTS
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném		21,00000				
	974 03-12	v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci						
44	974031221R00	...do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	250,00000	62,00	15 500,00	801-3	RTS

	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). nn : 250,00		250,00000				
	974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
	974 03-12 v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci						
45	974031245R00 ...do hloubky 70 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). ZTI : (3,50+2,50)*7	m	42,00000	112,00	4 704,00	801-3	RTS
	975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků						
	975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m						
46	975043121R00 ...při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) 1NP : 1,50*1,00*2	m	58,60293	485,00	28 422,42	801-3	RTS
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
	978 01-1 vnitřních						
47	978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	52,00	2 891,35	801-3	RTS
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových						
	978 01-1 vnitřních						
48	978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % wc : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 2*(4,05+2,20)*2,70*7-7*3*0,60*1,97 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*2,70*7-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2	362,44600	59,00	21 384,31	801-3	RTS
	978 02-3 Vysekání, vykrábání a vyčištění spár zdiva						
	978 02-32 cihelného						
49	978023411R00 ...mimo komínového wc : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 2*(4,05+2,20)*2,70*7-7*3*0,60*1,97 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*2,70*7-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2	362,44600	52,00	18 847,19	801-3	RTS
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů						
	včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
	978 05-2 stěn						
50	978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 7 pater : WC : 7*2,70*2*(1,25+1,43)-7*0,60*1,97 umývárna : 7*1,35*(1,33+1,65+1,50) sprchový kout : 7*2,00*4*0,83-7*0,60*2,00+0,10*7*2*(0,60+2,00)	m2	177,08600	72,00	12 750,19	801-3	RTS
Díl:	99 Staveništní přesun hmot				24 801,32		
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů						
	oborů 801, 803, 811 a 812						
	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
51	999281111R00 ...výšky do 25 m	t	37,23922	666,00	24 801,32	801-4	RTS
Díl:	711 Izolace proti vodě				137 011,29		
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-3 stěrka hydroizolační						
52	711212002RT3 ...proti vlhkosti jednovrstvá 7 pater : wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60) sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	288,26893	286,00	82 444,91	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-6 doplňky						
53	711212241R00 ...těsnění prostupů těsnící manžetou sprcha : 2*7 umyvadla : 2*2*7	kus	42,00000	77,00	3 234,00	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-6 doplňky						
54	711212601RT3 ...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 7 pater : wc : 7*2*(1,25+1,43)+7*6*1,80 umývárna : 7*2*(4,05+2,20)+7*6*1,80 sprchový kout : 7*(4*0,83+6*2,00+2*0,60)	m	391,86000	83,00	32 524,38	800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-6 doplňky						
55	711212602RT3 ...těsnící roh do spoje podlaha stěna 7 pater : wc : 7*6 umývárna : 7*6 sprchový kout : 7*8	kus	140,00000	88,00	12 320,00	800-711	RTS
	711 26 Izolace proti netlakové vodě - izolační pásy						
56	711263242R00 ... , těsnění prostupů podlah - manžeta, z oboustranně kaširované polyetylenové tkaniny , 400x400 mm sprcha : 7	kus	7,00000	534,00	3 738,00	800-711	RTS
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

57	998711203R00	...svise do 60 m	%	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				11 029,80		
713 12	Montáž tepelné izolace podlah							
58	713121111RT1	...jednovrstvá, bez dodávky materiálu wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	25,00	1 390,07	800-713	RTS
				10,80188				
				39,66375				
				5,13730				
713 19	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky							
59	713191100RT9	...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	32,00	1 779,29	800-713	RTS
				10,80188				
				39,66375				
				5,13730				
60	713191221R00	...obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 7 pater :	m	148,26000	19,00	2 816,94	800-713	RTS
		wc : 7*2*(1,25+1,43)		37,52000				
		umývárna : 7*2*(4,05+2,20)		87,50000				
		sprchový kout : 7*(4*0,83)		23,24000				
61	28375300.AR	rohož, pas izolační kročejový; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; obj. hmotnost 34,00 kg/m3 wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*1,3 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*1,3 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)*1,3	m2	72,28380	43,00	3 108,20	SPCM	RTS
				14,04244				
				51,56288				
				6,67849				
62	28375327R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm 7 pater :	m	177,91200	8,00	1 423,30	SPCM	RTS
		wc : 7*2*(1,25+1,43)*1,2		45,02400				
		umývárna : 7*2*(4,05+2,20)*1,2		105,00000				
		sprchový kout : 7*(4*0,83)*1,2		27,88800				
998 71-3	Přesun hmot pro izolace tepelné							
50 m	vodorovně							
63	998713203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	512,00	512,00	800-713	RTS
Díl:	720	Zdravotnická instalace				326 007,16		
64	720	ZTI viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	326 007,16	326 007,16		Vlastní
Díl:	730	Ústřední vytápění				67 668,63		
65	730	Úprava stávajícího topení viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	67 668,63	67 668,63		Vlastní
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				56 640,00		
66	7668211115	D+M skříňky otevíravé nad umyvadlo se zrcadlem viz PD 766 66 Montáž dveří dřevěných 766 66-001 otevíracích do ocelové nebo fošnové zárubně, dokování závěsů, montáž a dodávka dveřních prahů šířky do 15 cm. Bez dodávky dveří.	ks	7,00000	1 650,00	11 550,00		Vlastní
67	76660010RA0	...šířky 60 cm 3*7	kus	21,00000	495,00	10 395,00	AP-PSV	RTS
				21,00000				
68	7661	Dveře vnitřní hladké plně 60x197cm, vč. kování - dodávka 3*7	ks	21,00000	1 506,00	31 626,00		Vlastní
				21,00000				
998 76-6	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské							
50 m	vodorovně							
69	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				14 645,00		
70	76701	Otvor příčkou pro VZT průměr 150mm - dodávka + montáž 2*7	ks	14,00000	359,00	5 026,00		Vlastní
				14,00000				
71	76702	Revizní dvířka 300x300mm dodávka + montáž 2*7	ks	14,00000	614,00	8 596,00		Vlastní
				14,00000				
998 76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce							
50 m	vodorovně							
72	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	1 023,00	1 023,00	800-767	RTS
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				95 744,13		
612 40-9	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.							
73	612409991R00	...maltou vápenou 7 pater :	m	148,26000	52,00	7 709,52	801-4	RTS
		wc : 2*(1,25+1,43)*7		37,52000				
		umývárna : 2*(4,05+2,20)*7		87,50000				
		sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7		23,24000				
771 10	Příprava podkladu před kladením dlažeb							
74	771101115R00	...vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60292	92,00	5 115,47	800-771	RTS
				10,80188				
				39,66375				
				5,13730				
771 27	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických							
75	771275105R00	...hladkých, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7	m2	2,31000	404,00	933,24	800-771	RTS
				2,31000				
771 27-7	Profily na hrany stupňů							
	protiskluzné profily na hrany stupňů							
76	771277802R00	...kombinované z tvrdé a měkké plastické hmoty, výšky 11 mm sprchový kout - vstup : 0,60*2*7	m	8,40000	404,00	3 393,60	800-771	RTS
				8,40000				
771 57	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických							
77	771575106RT2	...200 x 100 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	404,00	22 463,58	800-771	RTS
				10,80188				
				39,66375				
				5,13730				
771 57-8	Zvláštní úpravy spár							
78	771578011R00	...spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 7 pater :	m	446,46000	62,00	27 680,52	800-771	RTS
		wc : 2*(1,25+1,43)*7*7*8*1,80		138,32000				
		umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*9*7*1,80		200,90000				
		sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*6*7*2,00		107,24000				

771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických									
771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických									
79	771579795R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	10,00	556,03	800-771	RTS	
771 58-9 Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců									
80	771589791R00	...příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)	m2	55,60293	25,00	1 390,07	800-771	RTS	
81	77134	Keramická dlažba - dodávka wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)*1,3 umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)*1,3 sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)*1,3 sprchový kout - vstup : 0,60*(0,10+0,30+0,15)*7*1,8	m2	76,44180	256,00	19 569,10		Vlastní	
82	7712	Přechodová lišta dodávka + montáž 7*3*1,00	m	21,00000	184,00	3 864,00		Vlastní	
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic									
50 m vodorovně									
83	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-771	RTS	
Díl:	781	Obklady keramické				194 714,28			
781 10 Příprava podkladu před provedením obkladu									
84	781101111R00	...vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600	92,00	21 192,75	800-771	RTS	
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných									
781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných do tmele									
85	781415015RT1	... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600	404,00	93 063,82	800-771	RTS	
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných									
781 41-9 příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných									
86	781419706R00	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600	10,00	2 303,56	800-771	RTS	
781 42 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních									
781 42-9 Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních									
87	781429711R00	...příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) 7 pater : wc : 2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80 umývárna : 2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-0,60*1,50*7 sprchový kout : 2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7	m2	230,35600	25,00	5 758,90	800-771	RTS	
781 49 Lišty k obkladům									
88	781491001RT1	...bez dodávky materiálu wc : 7*1,80 umývárna : 7*1,80 sprchový kout : 7*2*(2,00)	m	53,20000	25,00	1 330,00	800-771	RTS	
89	78101	Obkladačky dle výběru investora 7 pater : wc : (2*(1,25+1,43)*7*1,80-7*0,60*1,80)*1,25 umývárna : (2*(4,05+2,20)*7*1,80-7*0,60*1,80*3-7*0,60*1,50)*1,25 sprchový kout : (2*(0,83+0,83)*7*2,00-7*0,60*1,80+0,10*(0,60+2*1,80)*7)*1,25	m2	287,94500	202,00	58 164,89		Vlastní	
90	781	Rohová lišta obkladu plastová - dodávka 53,20*1,2	m	63,84000	154,00	9 831,36		Vlastní	
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické									
998 781203R00		...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	3 069,00	3 069,00	800-771	RTS	
Díl:	783	Nátěry				1 743,00			
92	78301	Nátěr ocelové dveří zárubně 3*7	ks	21,00000	83,00	1 743,00		Vlastní	
Díl:	784	Malby				16 376,16			
784 41 Příprava povrchu									
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu									
93	784191101R00	...disperzní, jednonásobná předseš se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*0,90*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*0,90*2*(4,05+2,20) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+0,70*7*4*0,83 stupačky v 1NP : 2,70*(4*0,50+8*0,30+2*0,425)	m2	409,40393	8,00	3 275,23	800-784	RTS	
784 45 Malby z malířských směsí									
94	784195212R00	...otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné předseš se stupačkou : 7*2,20*2,40+7*2,70*2*(2,20+2,40) wc : 7*(1,25*1,43-0,575*0,425)+7*0,90*2*(1,25+1,43) umývárna : 7*(4,05*2,20-1,325*2,40-0,15*0,425)+7*0,90*2*(4,05+2,20) sprchový kout : 7*(0,83*0,83+0,075*0,60)+0,70*7*4*0,83 stupačky v 1NP : 2,70*(4*0,50+8*0,30+2*0,425)	m2	409,40393	32,00	13 100,93	800-784	RTS	
Díl:	M21	Elektromontáže				383 935,50			

95	M21	Úprava elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	383 935,50	383 935,50		Vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				61 669,50		
96	M24	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	61 669,50	61 669,50		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				336 212,43		
979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům								
97	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	155,15110	462,00	71 679,81	800-2	RTS
98	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	1 086,05769	154,00	167 252,88	800-2	RTS
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku								
99	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	155,15110	154,00	23 893,27	801-3	RTS
100	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	1 396,35989	8,00	11 170,88	801-3	RTS
101	979082111R00	...do 10 m 979 08-4 Poplatek za skládku	t	155,15110	195,00	30 254,46	801-3	RTS
102	979990001R00	...stavební suti 979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m	t	155,15110	154,00	23 893,27	801-3	RTS
103	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	155,15110	52,00	8 067,86	800-2	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17
O:	01	Oprava stupaček VUZ - stupačky číslo 2 a číslo 4
R:	003	Společné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				129 803,40		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
1	113106241R00	...v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakékoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00	m2	180,00000	28,00	5 040,00	822-1	RTS
	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
2	139601102R00	...v hornině 3 dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20	m3	36,00000	1 116,00	40 176,00	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmtnutí,						
3	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20	m3	36,00000	233,00	8 388,00	800-1	RTS
	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
4	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20	m3	72,00000	140,00	10 080,00	800-1	RTS
	162 20-9	příplatek k ceně za každých dalších 10 m						
5	162201210R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20*2	m3	144,00000	140,00	20 160,00	800-1	RTS
	180 40-11	Založení trávníku Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením						
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00	m2	180,00000	17,00	3 060,00	823-1	RTS
	181 30	Rozprostření a urovňování ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
7	181301103R00	...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00	m2	180,00000	56,00	10 080,00	800-1	RTS
	185 80-31	Ošetření trávníku Ošetření trávníku bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvozením do 20 km a se složením						
8	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00	m2	180,00000	5,00	900,00	823-1	RTS
	185 80-43	Zalití rostlin vodou						
9	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,01	m3	1,80000	93,00	167,40	823-1	RTS
	199	Poplatky za skládku						
10	199000005R00	...zeminy 1- 4 dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20*2,1	t	75,60000	140,00	10 584,00	800-1	RTS
	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	36,00000	114,00	4 104,00	SPCM	RTS
	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	43,20000	395,00	17 064,00	SPCM	RTS
		dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00*0,20*1,2		43,20000				
Díl:	5	Komunikace				253 800,00		
	584 92-1	Zřízení zpev. ploch ze silničních panelů do lože						
13	584921121RU1	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm, včetně panelu IZD 86/10 300/100/21 Včetně: - kameniva frakce 0 - 32 mm, - rozprostření podkladu, - osazení silničních panelů. dočasná příjezdová panelová cesta : 30,00*6,00	m2	180,00000	1 410,00	253 800,00	800-2	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				217 808,00		
	975 02-2	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou						
	975 02-21	do výšky 3 m						
14	975022251R00	...př. tloušťce zdiva do 450 mm, při délce podchycení do 5 m Včetně: - vybourání otvorů pro provlékání vlnásečích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce. boční přístupové schodiště : 2*2*(6,00*4,00)	m	40,00000	1 634,00	65 360,00	801-3	RTS
	975 06	Podchycení schodů a podest do výšky 3,5m						
15	975063161R00	...oboustranné podporovaných rovných, při zatížení hmotností přes 800 do 1200 kg/m2 boční přístupové schodiště : 8*6,00*4,00	m2	192,00000	794,00	152 448,00	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				68 980,12		
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
	999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů						
16	999281111R00	...výšky do 25 m	t	185,43044	372,00	68 980,12	801-4	RTS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17
O:	01	Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4
R:	004	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				84 887,34		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	44 777,34	44 777,34		RTS
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	23 250,00	23 250,00		RTS
4	005122010R	Provoz objednatel Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	1 860,00	1 860,00		RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				17 205,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	4 650,00	4 650,00		RTS
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovoláných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	5 580,00	5 580,00		RTS
7	005231010R	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	465,00	465,00		RTS
8	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.	Soubor	1,00000	2 790,00	2 790,00		RTS
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	3 720,00	3 720,00		RTS

Stavb. 500078	Zlepšení hygienických podmínek VUZ Chodská17
Objekt 01	Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4

Informace pro vyplnění položek č. 64, 65, 95, 96 stoupaček č. 2 a č. 4.

01

Oprava stupaček VUZ - stoupačky číslo 2 a číslo 4

P.č.	Číslo položky	Název položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče
Díl:	720	Zdravotechnická instalace
64	720	ZTI viz samostatný rozpočet - tento rozpočet zahrnuje sloučený výkaz výměr pro stoupačku č. 2 a stoupačku č. 4 dohromady. Pro potřeby výběrového řízení uveďte do položky hlavního rozpočtu 50% nákladů na stoupačku č. 2 a 50% nákladů na stoupačku č. 4 z celkových nákladů samostatného rozpočtu.
Díl:	730	Ústřední vytápění
65	730	Úprava stávajícího topení viz samostatný rozpočet - tento rozpočet zahrnuje sloučený výkaz výměr pro stoupačku č. 2 a stoupačku č. 4 dohromady. Pro potřeby výběrového řízení uveďte do položky hlavního rozpočtu 50% nákladů na stoupačku č. 2 a 50% nákladů na stoupačku č. 4 z celkových nákladů samostatného rozpočtu.
Díl:	M21	Elektromontáže
95	M21	Úprava elektroinstalace viz samostatný rozpočet - tento rozpočet zahrnuje sloučený výkaz výměr pro stoupačku č. 2 a stoupačku č. 4 dohromady. Pro potřeby výběrového řízení uveďte do položky hlavního rozpočtu 50% nákladů na stoupačku č. 2 a 50% nákladů na stoupačku č. 4 z celkových nákladů samostatného rozpočtu.
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení
96	M24	Vzduchotechnika viz samostatný rozpočet - tento rozpočet zahrnuje sloučený výkaz výměr pro stoupačku č. 2 a stoupačku č. 4 dohromady. Pro potřeby výběrového řízení uveďte do položky hlavního rozpočtu 50% nákladů na stoupačku č. 2 a 50% nákladů na stoupačku č. 4 z celkových nákladů samostatného rozpočtu.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3700710000

Stavba: Chodská - oprava stoupaček

KSO:

Místo: Brno - Chodská 17

Zadavatel:

Armádní Servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

60460580

DIČ:

IČ:

46993223

DIČ:

46993223

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 678 561,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 678 561,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3700710000

Stavba: Chodská - oprava stoupaček

Místo: Brno - Chodská 17

Datum: 30.09.2016

Zadavatel: Armádní Servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč: CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 678 561,58	1 678 561,58	
SO 01	Chodská 17 - elektroinstalace	767 871,00	767 871,00	PRO
SO 02	Chodská 17 - VZT	123 339,00	123 339,00	STA
SO 03	Chodská 17 - ZTI	652 014,32	652 014,32	STA
SO 04	Chodská 17 - ÚT	135 337,26	135 337,26	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 01 - Chodská 17 - elektroinstalace

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

60460580

DIČ:

IČ:

46993223

DIČ:

46993223

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

767 871,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

767 871,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 01 - Chodská 17 - elektroinstalace

Místo:

Brno

Datum:

30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

767 871,00

D1 - Elektroinstalace - silnoproud	767 871,00
D10 - Pospojování vnitřní	6 196,00
D11 - Ostatní	223 506,00
D2 - RA1-x - doplnění do stávajícího rozvaděče	180 040,00
D3 - RV - doplnění do stávajícího rozvaděče VZT	48 804,00
D4 - RA1SS- doplnění do stávajícího rozvaděče	665,00
D5 - RSM- doplnění do stávajícího rozvaděče	1 426,00
D6 - Rbx - nový rozvaděč	39 522,00
D7 - Umělé osvětlení	68 152,00
D8 - Instalační prvky	29 582,00
D9 - Kabely a kabelové trasy	169 978,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 01 - Chodská 17 - elektroinstalace

Místo:

Brno

Datum:

30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

767 871,00

D D1 Elektroinstalace - silnoproud 767 871,00

D D10 Pospojování vnitřní 6 196,00

57	K	Pol1	Vodič H07V-K 6 - z/ž	m	140,000	27,00	3 780,00	
58	K	Pol2	Vodič H07V-K 16 - z/ž	m	40,000	40,00	1 600,00	
59	K	Pol3	Svorka pospojování vč. nerezového pásku	ks	16,000	51,00	816,00	

D D11 Ostatní 223 506,00

60	K	Pol4	El. zapojení rozvaděčů	ks	30,000	2 097,00	62 910,00	
62	K	Pol5	El. zapojení ventilátoru	kpl	2,000	116,00	232,00	
63	K	Pol6	Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, ...)	kpl	2,000	2 558,00	5 116,00	
64	K	Pol7	Hmoždinky	ks	180,000	4,00	720,00	
65	K	Pol8	Kotvicí materiál	kpl	2,000	5 239,00	10 478,00	
66	K	Pol9	Vytýčení tras	kpl	2,000	3 856,00	7 712,00	
67	K	Pol10	Demontáž stávající elektroinstalace	kpl	2,000	1 573,00	3 146,00	
68	K	Pol11	Ekologická likvidace odpadů	kpl	2,000	2 097,00	4 194,00	
69	K	Pol12	Drážkování do zdi	m	500,000	88,00	44 000,00	
70	K	Pol13	Průraz stropy	kpl	2,000	157,00	314,00	
71	K	Pol14	Koordinace mezi profesemi	kpl	2,000	2 097,00	4 194,00	
72	K	Pol15	Výkony spojené s pracemi v budově	kpl	2,000	1 678,00	3 356,00	
73	K	Pol16	Zednické přípomoc	h	32,000	262,00	8 384,00	
74	K	Pol17	Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu.	kpl	1,000	2 621,00	2 621,00	
75	K	Pol18	Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby.	kpl	1,000	2 621,00	2 621,00	
76	K	Pol19	Vypracování servisního plánu.	kpl	1,000	2 621,00	2 621,00	
77	K	Pol20	Komplexní vyzkoušení	h	32,000	262,00	8 384,00	
78	K	Pol21	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 573,00	1 573,00	
79	K	Pol22	Dokumentace skutečného provedení	kpl	2,000	4 190,00	8 380,00	
80	K	Pol23	Revize	h	16,000	367,00	5 872,00	
81	K	Pol24	Pronájem skladovacích prostor	kpl	2,000	8 907,00	17 814,00	
82	K	Pol25	Pronájem lešení, plošiny, navijáku	kpl	2,000	9 432,00	18 864,00	

D D2 RA1-x - doplnění do stávajícího rozvaděče 180 040,00

1	K	Pol26	Jistič 25B/3	ks	14,000	343,00	4 802,00	
2	K	Pol27	Jistič 16B/3	ks	84,000	113,00	9 492,00	
3	K	Pol28	Jistič 10B/1	ks	42,000	117,00	4 914,00	
4	K	Pol29	Jistič 16B/1	ks	84,000	113,00	9 492,00	
5	K	Pol30	Proudový chránič 40A/4/0,03A	ks	14,000	947,00	13 258,00	
6	K	Pol31	Svodící přepětí SPDT 1+2	ks	14,000	7 313,00	102 382,00	
7	K	Pol32	Nulový můstek	ks	28,000	48,00	1 344,00	
8	K	Pol33	Podružný materiál	kpl	14,000	1 573,00	22 022,00	
9	K	Pol34	Ostatní materiál	kpl	14,000	881,00	12 334,00	

D D3 RV - doplnění do stávajícího rozvaděče VZT 48 804,00

10	K	Pol35	Jistič 25C/3	ks	2,000	390,00	780,00	
11	K	Pol36	Jistič 6B/1	ks	16,000	200,00	3 200,00	
12	K	Pol32	Nulový můstek	ks	2,000	48,00	96,00	
13	K	Pol37	Stykač 2pól, 25A/ 2 NO, 230V	ks	2,000	396,00	792,00	
14	K	Pol38	Stykač 4pól, 25A/ 4 NO, 230V	ks	14,000	480,00	6 720,00	
15	K	Pol39	Motorový spouštěč 0,63-1A	ks	16,000	1 336,00	21 376,00	
16	K	Pol40	Časové relé zpožděné vypnutí 8A, 230V	ks	16,000	673,00	10 768,00	
17	K	Pol41	Svorky	kpl	32,000	34,00	1 088,00	
18	K	Pol33	Podružný materiál	kpl	2,000	1 258,00	2 516,00	
19	K	Pol34	Ostatní materiál	kpl	2,000	734,00	1 468,00	

D D4 RA1SS- doplnění do stávajícího rozvaděče 665,00

20	K	Pol42	Jistič 6C/1	ks	2,000	232,00	464,00	
21	K	Pol32	Nulový můstek	ks	1,000	48,00	48,00	
22	K	Pol33	Podružný materiál	kpl	1,000	105,00	105,00	
23	K	Pol34	Ostatní materiál	kpl	1,000	48,00	48,00	

D D5 RSM- doplnění do stávajícího rozvaděče 1 426,00

24	K	Pol28	Jistič 10B/1	ks	1,000	117,00	117,00	
25	K	Pol29	Jistič 16B/1	ks	1,000	113,00	113,00	
26	K	Pol43	Proudový chránič 40A/2/0,03A	ks	1,000	947,00	947,00	
27	K	Pol32	Nulový můstek	ks	2,000	48,00	96,00	
28	K	Pol33	Podružný materiál	kpl	1,000	105,00	105,00	
29	K	Pol34	Ostatní materiál	kpl	1,000	48,00	48,00	

D D6 Rbx - nový rozvaděč 39 522,00

30	K	Pol44	Zapuštěný rozvaděč , IP40/20, 410x260x106, Ik=10kA	ks	14,000	641,00	8 974,00	
31	K	Pol45	Vypínač 32A/3	ks	14,000	590,00	8 260,00	
32	K	Pol28	Jistič 10B/1	ks	14,000	117,00	1 638,00	
33	K	Pol29	Jistič 16B/1	ks	14,000	113,00	1 582,00	
34	K	Pol46	Proudový chránič 25A/4/0,03A	ks	14,000	947,00	13 258,00	
35	K	Pol32	Nulový můstek	ks	14,000	48,00	672,00	
36	K	Pol33	Podružný materiál	kpl	14,000	105,00	1 470,00	

37	K	Pol34	Ostatní materiál	kpl	14,000	262,00	3 668,00	
D	D7	Umělé osvětlení					68 152,00	
41	K	Pol47	B1 - nástěnné koupelnové svítidlo 2x25W, IP44, včetně zdrojů	ks	14,000	1 326,00	18 564,00	
42	K	Pol48	C1 - stropní svítidlo 2x18W, IP40, včetně zdrojů	ks	28,000	1 164,00	32 592,00	
43	K	Pol49	C2 - stropní svítidlo 1x26W, IP65, včetně zdrojů	ks	14,000	1 214,00	16 996,00	
D	D8	Instalační prvky					29 582,00	
44	K	Pol50	Spínač bílý komplet, řazení 1, IP20	ks	28,000	142,00	3 976,00	
45	K	Pol51	Spínač bílý komplet, řazení 6, IP20	ks	28,000	183,00	5 124,00	
47	K	Pol52	Zásuvka jednoduchá bílá komplet 16A/230V , IP20	ks	28,000	131,00	3 668,00	
49	K	Pol53	Čidlo IR detektor pohybu	ks	14,000	937,00	13 118,00	
50	K	Pol54	Elektroinstalační krabice pod omítku	ks	168,000	22,00	3 696,00	
D	D9	Kabely a kabelové trasy					169 978,00	
51	K	Pol55	CYKY-J 3x1,5	m	560,000	25,00	14 000,00	
52	K	Pol56	CYKY-J 3x2,5	m	420,000	31,00	13 020,00	
53	K	Pol57	CYKY-O 3x1,5	m	540,000	27,00	14 580,00	
54	K	Pol58	CYKY-J 5x4	m	760,000	63,00	47 880,00	
55	K	Pol59	CYKY-J 5x1,5	m	124,000	33,00	4 092,00	
56	K	Pol60	Trubka (ohěbná)	m	66,000	33,00	2 178,00	
0	K	Pol61	Lišta instalační 60x40mm	m	168,000	71,00	11 928,00	
0	K	Pol62	Lišta instalační 100x40mm	m	700,000	89,00	62 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 02 - Chodská 17 - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

46993223

DIČ:

46993223

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 339,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

123 339,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 02 - Chodská 17 - VZT

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 339,00

D1 - Titul D.1.4.2 - Vzduchotechnika

123 339,00

D2 - Zařízení č. 1: Větrání sociálního zázemí obytných buněk (S1-S6)

70 502,00

D3 - Demontáže

13 950,00

D8 - Zařízení č. 5: Ostatní započitatelné náklady

38 887,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 02 - Chodská 17 - VZT

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

123 339,00

D D1 Titul D.1.4.2 - Vzduchotechnika

123 339,00

D D2 Zařízení č. 1: Větrání sociálního zázemí obytných buněk (S1-S6)

70 502,00

1	K	Pol63	Střešní ventilátor Elektrodesign CRVT/4-315 vč. tlumiče hluku JAA, adaptéru JPA, pružné spojky JAE a zpětné klapky JCA; Qvo. = 1 330m ³ /h; pext. = 180Pa; P = 0,165kW; U = 400V; I = 0,9A; hmotnost ventilátoru: 19,0kg.	ks	2,000	23 511,00	47 022,00	
2	K	Pol64	Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový Elektrodesign KK 125 vč. montážního kroužku	ks	42,000	220,00	9 240,00	
3	K	Pol65	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu Sk. I; do obvodu 1000mm vč. 30% tvarovek	bm	4,000	245,00	980,00	
4	K	Pol66	Kruhové potrubí spiro Lindab Safe, pozink. plech; o 250mm vč. 20% tvarovek	bm	12,000	222,00	2 664,00	
5	K	Pol67	Kruhové potrubí spiro Lindab Safe, pozink. plech; o 225mm vč. 30% tvarovek	bm	6,000	256,00	1 536,00	
6	K	Pol68	Kruhové potrubí spiro Lindab Safe, pozink. plech; o 200mm vč. 20% tvarovek	bm	6,000	200,00	1 200,00	
7	K	Pol69	Kruhové potrubí spiro Lindab Safe, pozink. plech; o 160mm vč. 20% tvarovek	bm	6,000	190,00	1 140,00	
8	K	Pol70	Kruhové potrubí spiro Lindab Safe, pozink. plech; o 125mm vč. 30% tvarovek	bm	28,000	240,00	6 720,00	
9	K	Pol71	Ohebná hadice Elektrodesign Aluflex MO; o 127mm	bm	0,000	534,00	0,00	

D D3 Demontáže

13 950,00

10	K	Pol72	Demontáž stávajícího nástřešního ventilátoru DVJ 280-9 vč. příslušenství	ks	2,000	2 603,00	5 206,00	
11	K	Pol73	Demontáž stěnových regulovatelných mřížek	ks	28,000	223,00	6 244,00	
12	K	Pol74	Demontáž čtyřhranného potrubí z pozinkovaného plechu Sk. I, do obvodu 1000mm vč. 30% tvarovek	bm	50,000	50,00	2 500,00	

D D8 Zařízení č. 5: Ostatní započitatelné náklady

38 887,00

40	K	Pol75	Kompletní montáž veškerého zařízení	kpl	2,000	7 049,00	14 098,00	
41	K	Pol76	Spojovací, těsnící a závěsný materiál	kpl	2,000	913,00	1 826,00	
42	K	Pol77	Lešení	kpl	2,000	372,00	744,00	
43	K	Pol78	Doprava zařízení	kpl	2,000	1 762,00	3 524,00	
44	K	Pol79	Zednické výpomoci	h	56,000	120,00	6 720,00	
45	K	Pol80	Nepředvídatelné náklady	kpl	2,000	2 231,00	4 462,00	
46	K	Pol81	Komplexní vyzkoušení a zaregulování zařízení, vystavení protokolů	kpl	2,000	2 603,00	5 206,00	
47	K	Pol82	Předání do provozu a zaškolení obsluhy	h	8,000	149,00	1 192,00	
48	K	Pol83	PD skutečného provedení + dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	1 115,00	1 115,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 03 - Chodská 17 - ZTI

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

46993223

DIČ:

46993223

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

652 014,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

652 014,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 03 - Chodská 17 - ZTI

Místo:

Brno

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	652 014,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	247 665,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	151 551,23
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	144 939,60
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	81 774,00
767 - Konstrukce zámečnické	22 090,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	591,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 402,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 03 - Chodská 17 - ZTI

Místo:

Brno

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

652 014,32

D 721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace			247 665,01			
1	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	142,800	75,00	10 710,00	
	vv		"40"28		28,000			
	vv		"50"103,6		103,600			
	vv		"75"4,2		4,200			
	vv		"100"7		7,000			
	vv		"Součet"					
	vv		Součet		142,800			
2	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	104,000	104,00	10 816,00	
	vv		"125"104		104,000			
	vv		Součet		104,000			
0	K	721210822	Demontáž střešní vpustí DN100	kus	1,000	75,00	75,00	
17	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	377,00	377,00	
18	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	3,000	505,00	1 515,00	
15	K	721140926	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 125	kus	3,000	65,00	195,00	
3	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	11,000	333,00	3 663,00	
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	116,000	374,00	43 384,00	
5	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	14,000	672,00	9 408,00	
6	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	14,000	128,00	1 792,00	
7	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	84,000	139,00	11 676,00	
8	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	7,000	182,00	1 274,00	
9	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	110,000	440,00	48 400,00	
10	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	2,000	443,00	886,00	
10	K	721174099	Montáž tvarovek	kus	260,000	18,00	4 680,00	
10	K	28615442	Čistící kus HT D75 PP	kus	2,000	86,00	172,00	
10	K	28615444	Čistící kus HT D125 PP	kus	4,000	248,00	992,00	
10	K	28615282	Koleno HT D40 45st PP	kus	56,000	11,00	616,00	
10	K	28615287	Koleno HT D50 45st PP	kus	70,000	12,00	840,00	
10	K	28615297	Koleno HT D100 45st PP	kus	56,000	32,00	1 792,00	
10	K	28615302	Koleno HT D125 45st PP	kus	24,000	91,00	2 184,00	
10	K	28615401	Redukce HT DN 50/40 PP	kus	2,000	17,00	34,00	
10	K	28615402	Redukce HT DN 70/50 PP	kus	2,000	20,00	40,00	
10	K	28615405	Redukce HT DN 125/100 PP	kus	2,000	65,00	130,00	
10	K	28615360	Odbočka HT DN 110/50 45st PP	kus	14,000	49,00	686,00	
10	K	28615367	Odbočka HT DN 110/75 89st PP	kus	14,000	62,00	868,00	
10	K	28615372	Odbočka HT DN 110/110 89st PP	kus	14,000	66,00	924,00	
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	28,000	35,00	980,00	
	vv		"umyvadlo"28		28,000			
	vv		Součet		28,000			
12	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	14,000	39,00	546,00	
	vv		"podlahová vpust"14		14,000			
	vv		Součet		14,000			
	vv		Součet		14,000			
13	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	14,000	58,00	812,00	
	vv		"WC kombi"14		14,000			
	vv		Součet		14,000			
	vv		Součet		14,000			
21	K	721211403R	Dodávka - vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem (HL80.1C)	kus	14,000	4 252,00	59 528,00	
	vv		"HL80.1C"14		14,000			
	vv		Součet		14,000			
	vv		Součet		14,000			
19	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	14,000	67,00	938,00	
22	K	721234101RT1	Vtok střešní PP HL62H pro plochu střechu, živíční pás, záchytný koš	kus	1,000	1 576,00	1 576,00	
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	358,000	11,00	3 938,00	
0	K	721300922	Pročištění ležaté kanalizace do DN300	m	60,000	93,00	5 580,00	
0	K	721300923	Pročištění svislé kanalizace do DN300	m	12,000	175,00	2 100,00	
0	K	900-R02	HZS-stavební přípomoc	h	35,000	181,00	6 335,00	
25	K	721290824	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 36 m	t	5,338	1 298,00	6 928,72	
26	K	998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	t	2,212	83,00	183,60	
27	K	998721192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m	t	2,212	41,00	90,69	

D 722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod			151 551,23			
28	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	179,800	31,00	5 573,80	
	vv		"D 20"175,80		175,800			
	vv		"D 25"4		4,000			
	vv		"Součet					
	vv		Součet		179,800			
29	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	54,000	37,00	1 998,00	
	vv		"D 32"18		18,000			
	vv		"D 40"36		36,000			
	vv		"Součet					
	vv		Součet		54,000			
30	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	102,400	43,00	4 403,20	
	vv		"D 50"102,4		102,400			
	vv		Součet		102,400			

33	K	722130821	Demontáž šroubení	kus	76,000	54,00	4 104,00
33	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	42,000	21,00	882,00
34	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	161,000	120,00	19 320,00
35	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000	143,00	572,00
36	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	17,000	194,00	3 298,00
37	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	33,000	302,00	9 966,00
38	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	89,000	357,00	31 773,00
43	K	722174072R	D+M Potrubí vodovodní plastové U-kompensátor PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	14,000	129,00	1 806,00
44	K	722174074R	D+M Potrubí vodovodní plastové U-kompensátor PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	kus	2,000	220,00	440,00
45	K	722174075R	D+M Potrubí vodovodní plastové U-kompensátor PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	kus	6,000	294,00	1 764,00
46	K	722174075R1	D+M Potrubí vodovodní plastové U-kompensátor PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	kus	8,000	345,00	2 760,00
92	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	161,000	39,00	6 279,00
	VV		"vnitřní průměr d20"161		161,000		
	VV		Součet		161,000		
93	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	54,000	46,00	2 484,00
	VV		"vnitřní průměr d25"4		4,000		
	VV		"vnitřní průměr d32"17		17,000		
	VV		"vnitřní průměr d40"33		33,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		54,000		
94	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	89,000	67,00	5 963,00
	VV		"vnitřní průměr d50"89		89,000		
	VV		Součet		89,000		
99	K	722181251R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 50 mm DN do 42 mm	m	161,000	46,00	7 406,00
	VV		"vnitřní průměr d20"161		161,000		
	VV		Součet		161,000		
98	K	722181252R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 50 mm DN do 42 mm	m	54,000	52,00	2 808,00
	VV		"vnitřní průměr d25"4		4,000		
	VV		"vnitřní průměr d32"17		17,000		
	VV		"vnitřní průměr d40"33		33,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		54,000		
97	K	722181253R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 50 mm DN do 62 mm	m	89,000	81,00	7 209,00
	VV		"vnitřní průměr d50"89		89,000		
	VV		Součet		89,000		
101	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	56,000	104,00	5 824,00
	VV		"WC klozet kombi"14		14,000		
	VV		"umyvadlo 2x90"28		28,000		
	VV		"sprcha 2x42"14		14,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		56,000		
75	K	722232065	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	806,00	3 224,00
77	K	722232221	Kohout kulový rohový G 1/2 PN 42 do 185 °C plnopřítokový s 2x vnějším závitem	kus	70,000	152,00	10 640,00
	VV		"wc"14		14,000		
	VV		"umyvadlo"56		56,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		70,000		
86	K	286195060	korýtko nosné , d 40	m	18,000	23,00	414,00
	VV		"pro potrubí d20"10		10,000		
	VV		"pro potrubí d25"2		2,000		
	VV		"pro potrubí d32"2		2,000		
	VV		"pro potrubí d40"4		4,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		18,000		
87	K	286195070	korýtko nosné , d 50	m	10,000	29,00	290,00
	VV		"pro potrubí d50"10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
102	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	304,000	10,00	3 040,00
	VV		"20"161		161,000		
	VV		"25"4		4,000		
	VV		"32"17		17,000		
	VV		"40"33		33,000		
	VV		"50"89		89,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		304,000		
104	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	304,000	1,00	304,00
0	K	900-R02	HZS-stavební přípomoc	h	28,000	181,00	5 068,00
106	K	722290824	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m	t	1,337	1 298,00	1 735,43
107	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	0,783	163,00	127,63
108	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,783	96,00	75,17

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	144 939,60			
110	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	14,000	107,00	1 498,00
127	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	14,000	3 512,00	49 168,00
112	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	28,000	69,00	1 932,00
119	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	28,000	1 140,00	31 920,00
113	K	725240811	Demontáž kabín sprchových bez výtokových armatur	soubor	14,000	125,00	1 750,00
121	K	725291411	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	14,000	407,00	5 698,00
122	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	14,000	225,00	3 150,00
117	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	14,000	21,00	294,00
	VV		"wc"14		14,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		14,000		
118	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	42,000	39,00	1 638,00
	VV		"umyvadlo"28		28,000		
	VV		"sprcha"14		14,000		
	VV		Součet				
	VV		Součet		42,000		
131	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	28,000	950,00	26 600,00
132	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové s roztečí 150 mm	soubor	14,000	1 484,00	20 776,00
134	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 36 m	t	0,440	790,00	347,60
135	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	28,000	6,00	168,00

D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				81 774,00	
136	K	727111427R	D+M Protipožárních ucpávek pro kanalizační potrubí do obvodu potrubí 400 mm	komplet	42,000	1 078,00	45 276,00	
137	K	727111427R1	D+M Protipožárních ucpávek pro vodovodní potrubí do obvodu potrubí 300 mm	komplet	42,000	869,00	36 498,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				22 090,78	
138	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	122,000	103,00	12 566,00	
140	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,122	45,00	5,49	
141	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,122	27,00	3,29	
139	K	R767001	Doplňkové konstrukce z ocelových profilových prvků spojovaných pomocí spojovacího materiálu	kg	122,000	78,00	9 516,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				591,70	
142	K	783121151	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	6,100	88,00	536,80	
143	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	6,100	9,00	54,90	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				3 402,00	
144	K	460680322	Vybourání otvorů stropech a klenbách žebet plochy do 0,09 m2, tloušťky do 20 cm	kus	28,000	74,00	2 072,00	
145	K	460680332	Vybourání otvorů stropech a klenbách žebet plochy do 0,25 m2, tloušťky do 20 cm	kus	14,000	95,00	1 330,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 04 - Chodská 17 - ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

46993223

DIČ:

46993223

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 337,26

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

135 337,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 04 - Chodská 17 - ÚT

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 337,26

733 - Rozvod potrubí

59 917,36

734 - Armatury

6 868,16

735 - Otopná tělesa

23 308,21

767 - Konstrukce zámečnické

43 981,73

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 261,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodská - oprava stoupaček

Objekt:

SO 04 - Chodská 17 - ÚT

Místo:

Datum: 30.09.2016

Zadavatel:

Armádní servisní, p.o.

Uchazeč:

CERGOMONT s.r.o. Sukova 1052/6

Projektant:

P.č.	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 337,26

D 733		Rozvod potrubí		59 917,36				
1	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	130,175	32,00	4 165,60	
2	K	733190801	Odřezání potrubních objímek dvojítych do DN 50	kus	73,800	2,00	147,60	
3	K	733191816	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5	kus	56,000	1,00	56,00	
4	K	733890803	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	1,363	1 081,00	1 473,40	
5	K	900	HZS - stavební práce	h	56,000	120,00	6 720,00	
6	K	733111326	Potrubí závitové DN32	m	123,000	312,00	38 376,00	
7	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí DN15	ks	28,000	168,00	4 704,00	
8	K	73319199	Nápojení na stávající rozvod	ks	4,000	330,00	1 320,00	
9	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN32	m	130,175	4,00	520,70	
10	K	733190198	Proplach potrubí	m	130,175	11,00	1 431,93	
11	K	733190199	Odvzdušnění potrubí	m	130,175	2,00	260,35	
12	K	998733103	Přesun hmot pro rozvod potrubí výška do 24m	t	1,036	716,00	741,78	

D 734		Armatury		6 868,16				
13	K	734200812	Demontáž armatur	kus	56,000	27,00	1 512,00	
14	K	734890804	Přemístění demont. hmot - armatur, H 6 - 24 m	t	0,032	554,00	17,73	
15	K	734242702	Zpětná klapka DN32	ks	4,000	381,00	1 524,00	
16	K	734192715	Odvzdušňovací ventil DN32	ks	4,000	232,00	928,00	
17	K	7341927	Uzavírací ventil DN15	ks	28,000	103,00	2 884,00	
18	K	998734103	Přesun hmot pro armatury výška do 24m	t	0,020	121,50	2,43	

D 735		Otopná tělesa		23 308,21				
19	K	735110912	Oprava-rozpojení otop.tělesa	kus	14,000	59,00	826,00	
20	K	735121810	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	14,000	17,00	238,00	
21	K	735291800	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	42,000	7,00	294,00	
22	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	13,440	11,00	147,84	
23	K	735890803	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 12 - 24 m	t	0,181	1 028,00	186,07	
24	K	735171512	Teleso trubkové KORALUX Standard KS 1500.600	kus	14,000	1 008,00	14 112,00	
25	K	735179110	Montáž otopných těles koupelnových	kus	14,000	193,00	2 702,00	
26	K	735191905	Odvzdušnění těles	kus	14,000	13,00	182,00	
27	K	735191910	Nápuštění vody do těles	m2	12,600	7,00	88,20	
28	K	735191903	Proplach otopných těles	m2	12,600	5,00	63,00	
29	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles tlakem	m2	12,600	26,00	327,60	
30	K	998735998	Topná zkouška a regulace	h	24,000	165,00	3 960,00	
31	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa výška do 24m	t	0,121	1 500,00	181,50	

D 767		Konstrukce zámečnické		43 981,73				
32	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	224,000	109,00	24 416,00	
33	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,224	743,00	166,43	
34	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,224	364,00	81,54	
35	K	R767001	Doplňkové konstrukce z ocelových profilových prvků spojovaných pomocí spojovacího materiálu	kg	250,880	77,00	19 317,76	

D 783		Dokončovací práce - nátěry		1 261,80				
36	K	783121151	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	12,600	98,00	1 234,80	
37	K	783904811	Odrezevání kovových konstrukcí	m2	3,000	9,00	27,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST